
Meldegebühr pro Teilnehmer €

oder                pro Mannschaft €

Disziplinen U8 RF Disziplinen U10 RF Disziplinen U12 RF

1 Sprint 40 m 1

2 Weitsprung Staffel 0

3 Medizinball Stoßen 0

4

5

6

Erläuterung zur Rangfolge (RF):

0 = höherer Wert besser

1 = niedriger Wert besser

V1.2

Wettkampfdaten bearbeiten

Veranstaltung

Kinderleichtathletik

Ort

Lücknerarena Oppen

Datum

07.09.2013



# StNr Name Vorname Jahrgang Geschlecht Team Verein Riege U10
1 Rudnik Leo 2005 m Die schnellen Zwerge LG Reimsbach-Oppen 5

2 Braun Jule 2004 w Die schnellen Zwerge LG Reimsbach-Oppen 5

3 Ade Linda 2004 w Die schnellen Zwerge LG Reimsbach-Oppen 5

4 Lehnen Alina 2004 w Die schnellen Zwerge LG Reimsbach-Oppen 5

5 Seiwert Ann-Sophie 2005 w Die schnellen Zwerge LG Reimsbach-Oppen 5

6 Braun Elias 2004 m Die schnellen Zwerge LG Reimsbach-Oppen 5

7 Görgen Celine 2004 w Die schnellen Zwerge LG Reimsbach-Oppen 5

8

9

10

11

1 Bettscheider Luca 2005 m Hornissen 2 AC Diefflen 5

2 Fischer Silas 2005 m Hornissen 2 AC Diefflen 5

3 Gamrekeli David 2005 m Hornissen 2 AC Diefflen 5

4 Maring Theo 2005 m Hornissen 2 AC Diefflen 5

5 Contrino Romeo 2004 m Hornissen 2 AC Diefflen 5

6 Roth Sofia 2004 w Hornissen 2 AC Diefflen 5

7

8

9

10

11

1 Hämsch Konstantin 2004 m Elm TV Elm 6

2 Blum Lea 2005 w Elm TV Elm 6

3 Gläser Julian 2004 m Elm TV Elm 6

4 Darm Henning 2004 m Elm TV Elm 6

5 Engels Tobias 2005 m Elm TV Elm 6

6 Theobald Lukas 2004 m Elm TV Elm 6

7 Simon Lena 2004 w Elm TV Elm 6

8 Becker Anna-Sophie 2004 w Elm TV Elm 6

9 6

10

11
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# StNr Name Vorname Jahrgang Geschlecht Team Verein Riege U10
1 Wäsch Tim 2006 m Die starken Leoparden TV Saarwellingen 6

2 Kuhn Mathilda 2006 w Die starken Leoparden TV Saarwellingen 6

3 Leinenbach Lena 2004 w Die starken Leoparden TV Saarwellingen 6

4 Weyand Lukas 2005 m Die starken Leoparden TV Saarwellingen 6

5 Zöhler Laura 2005 w Die starken Leoparden TV Saarwellingen 6

6 Schuder Nils 2004 m Die starken Leoparden TV Saarwellingen 6

7 Schmidt Johanna 2004 w Die starken Leoparden TV Saarwellingen 6

8 Schorr Linda 2004 w Die starken Leoparden TV Saarwellingen 6

9

10

11

1 Berndt Jana 2005 w LCR Flitzer LC Rehlingen 7

2 Walter Lukas 2005 m LCR Flitzer LC Rehlingen 7

3 Schmitt Finn 2005 m LCR Flitzer LC Rehlingen 7

4 Haselwanger Emma 2004 w LCR Flitzer LC Rehlingen 7

5 Schroeder Tom 2004 m LCR Flitzer LC Rehlingen 7

6 Jakobs Tim 2005 m LCR Flitzer LC Rehlingen 7

7 Bohn Oliver 2005 m LCR Flitzer LC Rehlingen 7

8

9

10

11

1 Schröder Alisha 2004 w LCR Pumabande LC Rehlingen 7

2 Haase Julia 2004 w LCR Pumabande LC Rehlingen 7

3 Biehler Merle 2004 w LCR Pumabande LC Rehlingen 7

4 Balle Leni 2004 w LCR Pumabande LC Rehlingen 7

5 Bohdajalian Lennard 2005 m LCR Pumabande LC Rehlingen 7

6 Münster Joshua 2006 m LCR Pumabande LC Rehlingen 7

7 Selzer Lilli 2005 w LCR Pumabande LC Rehlingen 7

8

9

10

11
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Kinderleichtathletik Beginn:

07.09.2013 Ende:

Lücknerarena Oppen

Team 1 Teamname: Die schnellen Zwerge Riege: 5

LG Reimsbach-Oppen

Teamergebnis: 01:32,3

Wettkampfliste U10 Sprint 40 m Die 6 besten Einzelergebnisse ( Min., Sek. ) Ranglisten-

werden zum Teamresultat addiert. punkte

Lauf ( Rangfolge im

Pos Bahn Name Vorname Jg. Laufzeit 1 Laufzeit 2 Wertungsergebnis Team )

1 1.1 Rudnik Leo 2005 00:07,3 00:07,2 00:14,5 1

2 1.2 Braun Jule 2004 00:07,9 00:07,8 00:15,8 4

3 1.3 Ade Linda 2004 00:07,4 00:07,4 00:14,8 2

4 1.4 Lehnen Alina 2004 00:07,3 00:07,5 00:14,8 3

5 2.1 Seiwert Ann-Sophie 2005 00:08,0 00:08,2 00:16,2 5

6 2.2 Braun Elias 2004 00:08,2 00:08,1 00:16,3 6

7 2.3 Görgen Celine 2004 00:09,3 00:09,0 00:18,3 7

8 2.4

9 3.1

10 3.2

11 3.3

2 Läufe. Ausrichterentscheidung zur Wertung bitte ankreuzen.

beide Ergebnisse werden addiert (Aditionswertung) oder

das beste Ergebnis wird gewertet (Bestwertung).



Kinderleichtathletik Beginn:

07.09.2013 Ende:

Lücknerarena Oppen

Team 2 Teamname: Hornissen 2 Riege: 5

AC Diefflen

Teamergebnis: 01:35,6

Wettkampfliste U10 Sprint 40 m Die 6 besten Einzelergebnisse ( Min., Sek. ) Ranglisten-

werden zum Teamresultat addiert. punkte

Lauf ( Rangfolge im

Pos Bahn Name Vorname Jg. Laufzeit 1 Laufzeit 2 Laufzeiten Team )

1 1.1 Bettscheider Luca 2005 00:08,0 00:08,0 00:16,0 4

2 1.2 Fischer Silas 2005 00:08,3 00:08,6 00:16,9 5

3 1.3 Gamrekeli David 2005 00:07,5 00:07,3 00:14,7 2

4 1.4 Maring Theo 2005 00:07,6 00:07,3 00:14,8 3

5 2.1 Contrino Romeo 2004 00:07,2 00:07,3 00:14,4 1

6 2.2 Roth Sofia 2004 00:09,3 00:09,5 00:18,8 6

7 2.3

8 2.4

9 3.1

10 3.2

11 3.3

2 Läufe. Ausrichterentscheidung zur Wertung bitte ankreuzen.

beide Ergebnisse werden addiert (Aditionswertung) oder

das beste Ergebnis wird gewertet (Bestwertung).



Kinderleichtathletik Beginn:

07.09.2013 Ende:

Lücknerarena Oppen

Team 3 Teamname: Elm Riege: 6

Teamergebnis: 01:31,7

Wettkampfliste U10 Sprint 40 m Die 6 besten Einzelergebnisse ( Min., Sek. ) Ranglisten-

werden zum Teamresultat addiert. punkte

Lauf ( Rangfolge im

Pos Bahn Name Vorname Jg. Laufzeit 1 Laufzeit 2 Laufzeiten Team )

1 1.1 Hämsch Konstantin 2004 00:06,9 00:07,0 00:13,9 1

2 1.2 Blum Lea 2005 00:07,1 00:07,0 00:14,0 2

3 1.3 Gläser Julian 2004 00:07,4 00:07,5 00:14,9 3

4 1.4 Darm Henning 2004 00:07,8 00:07,9 00:15,7 4

5 2.1 Engels Tobias 2005 00:08,7 00:08,0 00:16,7 6

6 2.2 Theobald Lukas 2004 00:08,7 00:08,4 00:17,1 7

7 2.3 Simon Lena 2004 00:08,1 00:08,4 00:16,5 5

8 2.4 Becker Anna-Sophie 2004 00:08,7 00:08,4 00:17,1 8

9 3.1

10 3.2

11 3.3

2 Läufe. Ausrichterentscheidung zur Wertung bitte ankreuzen.

beide Ergebnisse werden addiert (Aditionswertung) oder

das beste Ergebnis wird gewertet (Bestwertung).



Kinderleichtathletik Beginn:

07.09.2013 Ende:

Lücknerarena Oppen

Team 4 Teamname: Die starken Leoparden Riege: 6

TV Saarwellingen

Teamergebnis: 01:33,1

Wettkampfliste U10 Sprint 40 m Die 6 besten Einzelergebnisse ( Min., Sek. ) Ranglisten-

werden zum Teamresultat addiert. punkte

Lauf ( Rangfolge im

Pos Bahn Name Vorname Jg. Laufzeit 1 Laufzeit 2 Laufzeiten Team )

1 1.1 Wäsch Tim 2006 00:08,1 00:07,9 00:15,9 4

2 1.2 Kuhn Mathilda 2006 00:08,8 00:08,5 00:17,3 8

3 1.3 Leinenbach Lena 2004 00:07,7 00:07,7 00:15,4 3

4 1.4 Weyand Lukas 2005 00:08,3 00:08,3 00:16,7 7

5 2.1 Zöhler Laura 2005 00:07,3 00:07,2 00:14,5 1

6 2.2 Schuder Nils 2004 00:07,9 00:08,2 00:16,1 6

7 2.3 Schmidt Johanna 2004 00:08,0 00:07,9 00:16,0 5

8 2.4 Schorr Linda 2004 00:07,7 00:07,4 00:15,1 2

9 3.1

10 3.2

11 3.3

2 Läufe. Ausrichterentscheidung zur Wertung bitte ankreuzen.

beide Ergebnisse werden addiert (Aditionswertung) oder

das beste Ergebnis wird gewertet (Bestwertung).



Kinderleichtathletik Beginn:

07.09.2013 Ende:

Lücknerarena Oppen

Team 5 Teamname: LCR Flitzer Riege: 7

LC Rehlingen

Teamergebnis: 01:26,8

Wettkampfliste U10 Sprint 40 m Die 6 besten Einzelergebnisse ( Min., Sek. ) Ranglisten-

werden zum Teamresultat addiert. punkte

Lauf ( Rangfolge im

Pos Bahn Name Vorname Jg. Laufzeit 1 Laufzeit 2 Laufzeiten Team )

1 1.1 Berndt Jana 2005 00:06,8 00:06,8 00:13,6 1

2 1.2 Walter Lukas 2005 00:06,9 00:06,8 00:13,7 2

3 1.3 Schmitt Finn 2005 00:07,3 00:07,1 00:14,4 3

4 1.4 Haselwanger Emma 2004 00:07,4 00:07,3 00:14,7 4

5 2.1 Schroeder Tom 2004 00:07,5 00:07,6 00:15,1 5

6 2.2 Jakobs Tim 2005 00:07,6 00:07,6 00:15,2 6

7 2.3 Bohn Oliver 2005 00:07,8 00:07,5 00:15,3 7

8 2.4

9 3.1

10 3.2

11 3.3

beide Ergebnisse werden addiert (Aditionswertung) oder

das beste Ergebnis wird gewertet (Bestwertung).

2 Läufe. Ausrichterentscheidung zur Wertung bitte ankreuzen.



Kinderleichtathletik Beginn:

07.09.2013 Ende:

Lücknerarena Oppen

Team 6 Teamname: LCR Pumabande Riege: 7

LC Rehlingen

Teamergebnis: 01:31,9

Wettkampfliste U10 Sprint 40 m Die 6 besten Einzelergebnisse ( Min., Sek. ) Ranglisten-

werden zum Teamresultat addiert. punkte

Lauf ( Rangfolge im

Pos Bahn Name Vorname Jg. Laufzeit 1 Laufzeit 2 Laufzeiten Team )

1 1.1 Schröder Alisha 2004 00:07,1 00:06,6 00:13,8 1

2 1.2 Haase Julia 2004 00:07,2 00:06,7 00:13,9 2

3 1.3 Biehler Merle 2004 00:08,2 00:08,0 00:16,2 5

4 1.4 Balle Leni 2004 00:08,4 00:08,2 00:16,6 6

5 2.1 Bohdajalian Lennard 2005 00:08,0 00:07,4 00:15,3 3

6 2.2 Münster Joshua 2006 00:08,0 00:08,0 00:16,1 4

7 2.3 Selzer Lilli 2005 00:08,8 00:08,6 00:17,4 7

8 2.4

9 3.1

10 3.2

11 3.3

2 Läufe. Ausrichterentscheidung zur Wertung bitte ankreuzen.

beide Ergebnisse werden addiert (Aditionswertung) oder

das beste Ergebnis wird gewertet (Bestwertung).



Kinderleichtathletik Beginn:

07.09.2013 Ende:

Lücknerarena Oppen

Team 1 Teamname: Die schnellen Zwerge Riege: 5

LG Reimsbach-Oppen

Teamergebnis:

Innerhalb von exakt 3 Minuten werden alle regulären Sprünge 381,00

Wettkampfliste U10 Weitsprung Staffel aller Teammitglieder gewertet und zum Teamresultataddiert. (Disziplin- Ranglisten-

Der bessere von 2 Durchgängen kommt in die Wertung.  Bitte ankreuzen: punkte) punkte

1. Durchgang 2. Durchgang 

Summe der

Pos Name Vorname Jg. Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4 Versuch 5 Versuch 6 Versuch 7 Versuch 8 Versuch 9 Einzelpunkte

1 Rudnik Leo 2005 72

2 Braun Jule 2004 68

3 Ade Linda 2004 63

4 Lehnen Alina 2004 69

5 Seiwert Ann-Sophie 2005 56

6 Braun Elias 2004 53

7 Görgen Celine 2004 0

8 0 0 0 0

9 0 0 0 0

10 0 0 0 0

11 0 0 0 0

Wertung aller gültigen Sprünge ( X = ungültig )



Kinderleichtathletik Beginn:

07.09.2013 Ende:

Lücknerarena Oppen

Team 2 Teamname: Hornissen 2 Riege: 5

AC Diefflen

Teamergebnis:

Innerhalb von exakt 3 Minuten werden alle regulären Sprünge 425,00

Wettkampfliste U10 Weitsprung Staffel aller Teammitglieder gewertet und zum Teamresultataddiert. (Disziplin- Ranglisten-

Der bessere von 2 Durchgängen kommt in die Wertung.  Bitte ankreuzen: punkte) punkte

1. Durchgang 2. Durchgang 

Summe der

Pos Name Vorname Jg. Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4 Versuch 5 Versuch 6 Versuch 7 Versuch 8 Versuch 9 Einzelpunkte

1 Bettscheider Luca 2005 80,00 80

2 Fischer Silas 2005 60,00 60

3 Gamrekeli David 2005 84,00 84

4 Maring Theo 2005 67,00 67

5 Contrino Romeo 2004 72,00 72

6 Roth Sofia 2004 62,00 62

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

Wertung aller gültigen Sprünge ( X = ungültig )



Kinderleichtathletik Beginn:

07.09.2013 Ende:

Lücknerarena Oppen

Team 3 Teamname: Elm Riege: 6

Teamergebnis:

Innerhalb von exakt 3 Minuten werden alle regulären Sprünge 408,00

Wettkampfliste U10 Weitsprung Staffel aller Teammitglieder gewertet und zum Teamresultataddiert. (Disziplin- Ranglisten-

Der bessere von 2 Durchgängen kommt in die Wertung.  Bitte ankreuzen: punkte) punkte

1. Durchgang 2. Durchgang 

Summe der

Pos Name Vorname Jg. Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4 Versuch 5 Versuch 6 Versuch 7 Versuch 8 Versuch 9 Einzelpunkte

1 Hämsch Konstantin 2004 60

2 Blum Lea 2005 59

3 Gläser Julian 2004 54

4 Darm Henning 2004 59

5 Engels Tobias 2005 47

6 Theobald Lukas 2004 55

7 Simon Lena 2004 39

8 Becker Anna-Sophie 2004 35

9

10

11

Wertung aller gültigen Sprünge ( X = ungültig )



Kinderleichtathletik Beginn:

07.09.2013 Ende:

Lücknerarena Oppen

Team 4 Teamname: Die starken Leoparden Riege: 6

TV Saarwellingen

Teamergebnis:

Innerhalb von exakt 3 Minuten werden alle regulären Sprünge 389,00

Wettkampfliste U10 Weitsprung Staffel aller Teammitglieder gewertet und zum Teamresultataddiert. (Disziplin- Ranglisten-

Der bessere von 2 Durchgängen kommt in die Wertung.  Bitte ankreuzen: punkte) punkte

1. Durchgang 2. Durchgang 

Summe der

Pos Name Vorname Jg. Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4 Versuch 5 Versuch 6 Versuch 7 Versuch 8 Versuch 9 Einzelpunkte

1 Wäsch Tim 2006 49

2 Kuhn Mathilda 2006 39

3 Leinenbach Lena 2004 47

4 Weyand Lukas 2005 59

5 Zöhler Laura 2005 53

6 Schuder Nils 2004 56

7 Schmidt Johanna 2004 39

8 Schorr Linda 2004 47

9 0

10 0

11 0

Wertung aller gültigen Sprünge ( X = ungültig )



Kinderleichtathletik Beginn:

07.09.2013 Ende:

Lücknerarena Oppen

Team 5 Teamname: LCR Flitzer Riege: 7

LC Rehlingen

Teamergebnis:

Innerhalb von exakt 3 Minuten werden alle regulären Sprünge 471,00

Wettkampfliste U10 Weitsprung Staffel aller Teammitglieder gewertet und zum Teamresultataddiert. (Disziplin- Ranglisten-

Der bessere von 2 Durchgängen kommt in die Wertung.  Bitte ankreuzen: punkte) punkte

1. Durchgang 2. Durchgang 

Summe der

Pos Name Vorname Jg. Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4 Versuch 5 Versuch 6 Versuch 7 Versuch 8 Versuch 9 Einzelpunkte

1 Berndt Jana 2005 71

2 Walter Lukas 2005 72

3 Schmitt Finn 2005 72

4 Haselwanger Emma 2004 69

5 Schroeder Tom 2004 57

6 Jakobs Tim 2005 70

7 Bohn Oliver 2005 60

8 0

9 0

10 0

11 0

Wertung aller gültigen Sprünge ( X = ungültig )



Kinderleichtathletik Beginn:

07.09.2013 Ende:

Lücknerarena Oppen

Team 6 Teamname: LCR Pumabande Riege: 7

LC Rehlingen

Teamergebnis:

Innerhalb von exakt 3 Minuten werden alle regulären Sprünge 408,00

Wettkampfliste U10 Weitsprung Staffel aller Teammitglieder gewertet und zum Teamresultataddiert. (Disziplin- Ranglisten-

Der bessere von 2 Durchgängen kommt in die Wertung.  Bitte ankreuzen: punkte) punkte

1. Durchgang 2. Durchgang 

Summe der

Pos Name Vorname Jg. Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4 Versuch 5 Versuch 6 Versuch 7 Versuch 8 Versuch 9 Einzelpunkte

1 Schröder Alisha 2004 58

2 Haase Julia 2004 72

3 Biehler Merle 2004 70

4 Balle Leni 2004 46

5 Bohdajalian Lennard 2005 43

6 Münster Joshua 2006 59

7 Selzer Lilli 2005 60

8 0

9 0

10 0

11 0

Wertung aller gültigen Sprünge ( X = ungültig )



Kinderleichtathletik Beginn:

07.09.2013 Ende:

Lücknerarena Oppen

Team 1 Teamname: Die schnellen Zwerge Riege: 5

LG Reimsbach-Oppen

Teamergebnis: 196,0

Wettkampfliste U10 Medizinball Stoßen Die 6 besten Einzelergebnisse (Disziplin- Ranglisten-

werden zum Teamresultat addiert. punkte) punkte

Einzelergenbis:

Addition von ( Rangfolge im

Pos Name Vorname Jg. Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4 3 Versuchen Team )

1 Rudnik Leo 2005 13,0 12,0 13,0 10,0 38,0 1

2 Braun Jule 2004 8,0 10,0 10,0 11,0 31,0 4

3 Ade Linda 2004 11,0 12,0 12,0 13,0 37,0 2

4 Lehnen Alina 2004 7,0 8,0 10,0 9,0 27,0 6

5 Seiwert Ann-Sophie 2005 8,0 9,0 9,0 7,0 26,0 7

6 Braun Elias 2004 11,0 12,0 9,0 12,0 35,0 3

7 Görgen Celine 2004 9,0 10,0 9,0 9,0 28,0 5

8

9

10

11

Wertung der 3 besten Versuch, ein Streichergenbis



Kinderleichtathletik Beginn:

07.09.2013 Ende:

Lücknerarena Oppen

Team 2 Teamname: Hornissen 2 Riege: 5

AC Diefflen

Teamergebnis: 194,0

Wettkampfliste U10 Medizinball Stoßen Die 6 besten Einzelergebnisse (Disziplin- Ranglisten-

werden zum Teamresultat addiert. punkte) punkte

Einzelergenbis:

Addition von ( Rangfolge im

Pos Name Vorname Jg. Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4 3 Versuchen Team )

1 Bettscheider Luca 2005 10,0 9,0 8,0 10,0 29,0 3

2 Fischer Silas 2005 7,0 6,0 7,0 9,0 23,0 6

3 Gamrekeli David 2005 11,0 10,0 11,0 11,0 33,0 2

4 Maring Theo 2005 10,0 10,0 9,0 9,0 29,0 3

5 Contrino Romeo 2004 17,0 18,0 19,0 17,0 54,0 1

6 Roth Sofia 2004 8,0 9,0 9,0 8,0 26,0 5

7

8

9

10

11

Wertung der 3 besten Versuch, ein Streichergenbis



Kinderleichtathletik Beginn:

07.09.2013 Ende:

Lücknerarena Oppen

Team 3 Teamname: Elm Riege: 6

Teamergebnis: 236,0

Wettkampfliste U10 Medizinball Stoßen Die 6 besten Einzelergebnisse (Disziplin- Ranglisten-

werden zum Teamresultat addiert. punkte) punkte

Einzelergenbis:

Addition von ( Rangfolge im

Pos Name Vorname Jg. Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4 3 Versuchen Team )

1 Hämsch Konstantin 2004 16,0 17,0 18,0 18,0 53,0 1

2 Blum Lea 2005 10,0 11,0 10,0 11,0 32,0 5

3 Gläser Julian 2004 11,0 11,0 11,0 10,0 33,0 4

4 Darm Henning 2004 16,0 17,0 14,0 17,0 50,0 2

5 Engels Tobias 2005 10,0 10,0 8,0 11,0 31,0 6

6 Theobald Lukas 2004 13,0 12,0 12,0 12,0 37,0 3

7 Simon Lena 2004 9,0 9,0 9,0 9,0 27,0 7

8 Becker Anna-Sophie 2004 7,0 7,0 8,0 7,0 22,0 8

9

10

11

Wertung der 3 besten Versuch, ein Streichergenbis



Kinderleichtathletik Beginn:

07.09.2013 Ende:

Lücknerarena Oppen

Team 4 Teamname: Die starken Leoparden Riege: 6

TV Saarwellingen

Teamergebnis: 166,0

Wettkampfliste U10 Medizinball Stoßen Die 6 besten Einzelergebnisse (Disziplin- Ranglisten-

werden zum Teamresultat addiert. punkte) punkte

Einzelergenbis:

Addition von ( Rangfolge im

Pos Name Vorname Jg. Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4 3 Versuchen Team )

1 Wäsch Tim 2006 8,0 5,0 6,0 7,0 21,0 7

2 Kuhn Mathilda 2006 6,0 6,0 6,0 7,0 19,0 8

3 Leinenbach Lena 2004 9,0 10,0 9,0 8,0 28,0 2

4 Weyand Lukas 2005 9,0 9,0 10,0 8,0 28,0 2

5 Zöhler Laura 2005 7,0 9,0 8,0 8,0 25,0 6

6 Schuder Nils 2004 10,0 11,0 9,0 30,0 1

7 Schmidt Johanna 2004 8,0 9,0 8,0 10,0 27,0 5

8 Schorr Linda 2004 9,0 9,0 9,0 10,0 28,0 2

9

10

11

Wertung der 3 besten Versuch, ein Streichergenbis



Kinderleichtathletik Beginn:

07.09.2013 Ende:

Lücknerarena Oppen

Team 5 Teamname: LCR Flitzer Riege: 7

LC Rehlingen

Teamergebnis: 240,0

Wettkampfliste U10 Medizinball Stoßen Die 6 besten Einzelergebnisse (Disziplin- Ranglisten-

werden zum Teamresultat addiert. punkte) punkte

Einzelergenbis:

Addition von ( Rangfolge im

Pos Name Vorname Jg. Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4 3 Versuchen Team )

1 Berndt Jana 2005 11,0 11,0 12,0 12,0 35,0 6

2 Walter Lukas 2005 15,0 14,0 16,0 15,0 46,0 1

3 Schmitt Finn 2005 12,0 12,0 13,0 13,0 38,0 5

4 Haselwanger Emma 2004 12,0 11,0 11,0 11,0 34,0 7

5 Schroeder Tom 2004 13,0 14,0 14,0 13,0 41,0 2

6 Jakobs Tim 2005 14,0 13,0 14,0 12,0 41,0 2

7 Bohn Oliver 2005 13,0 14,0 12,0 12,0 39,0 4

8

9

10

11

Wertung der 3 besten Versuch, ein Streichergenbis



Kinderleichtathletik Beginn:

07.09.2013 Ende:

Lücknerarena Oppen

Team 6 Teamname: LCR Pumabande Riege: 7

LC Rehlingen

Teamergebnis: 175,0

Wettkampfliste U10 Medizinball Stoßen Die 6 besten Einzelergebnisse (Disziplin- Ranglisten-

werden zum Teamresultat addiert. punkte) punkte

Einzelergenbis:

Addition von ( Rangfolge im

Pos Name Vorname Jg. Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4 3 Versuchen Team )

1 Schröder Alisha 2004 11,0 12,0 11,0 11,0 34,0 1

2 Haase Julia 2004 11,0 11,0 10,0 11,0 33,0 2

3 Biehler Merle 2004 7,0 8,0 10,0 9,0 27,0 4

4 Balle Leni 2004 6,0 5,0 6,0 6,0 18,0 7

5 Bohdajalian Lennard 2005 9,0 9,0 9,0 9,0 27,0 4

6 Münster Joshua 2006 11,0 10,0 10,0 9,0 31,0 3

7 Selzer Lilli 2005 7,0 7,0 8,0 8,0 23,0 6

8

9

10

11

Wertung der 3 besten Versuch, ein Streichergenbis



Team Sprint 40 m RLP Weitsprung Staffel RLP Medizinball Stoßen RLP 0 RLP 0 RLP Punkte Rang

Die schnellen Zwerge 01:32,3 4 381 6 196 3 13 5

Hornissen 2 01:35,6 6 425 2 194 4 12 4

Elm 01:31,7 2 408 3 236 2 7 2

Die starken Leoparden 01:33,1 5 389 5 166 6 16 6

LCR Flitzer 01:26,8 1 471 1 240 1 3 1

LCR Pumabande 01:31,9 3 408 3 175 5 11 3
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Nr. Team Verein Athlet 1 Athlet 2 Athlet 3 Athlet 4 Athlet 5 Athlet 6 Athlet 7 Athlet 8

1 Die schnellen Zwerge LG Reimsbach-Oppen (Leo Rudnik) (Jule Braun) (Linda Ade) (Alina Lehnen)(Ann-Sophie Seiwert)(Elias Braun ) (Celine Görgen)

2 Hornissen 2 AC Diefflen (Luca Bettscheider)(Silas Fischer) (David Gamrekeli)(Theo Maring)(Romeo Contrino)(Sofia Roth)

3 Elm TV Elm (Konstantin Hämsch)(Lea Blum) (Julian Gläser)(Henning Darm)(Tobias Engels)(Lukas Theobald)(Lena Simon) (Anna-Sophie Becker)

4 Die starken Leoparden TV Saarwellingen (Tim Wäsch) (Mathilda Kuhn) (Lena Leinenbach)(Lukas Weyand)(Laura Zöhler) (Nils Schuder) (Johanna Schmidt)(Linda Schorr)

5 LCR Flitzer LC Rehlingen (Jana Berndt) (Lukas Walter) (Finn Schmitt) (Emma Haselwanger)(Tom Schroeder)(Tim Jakobs) (Oliver Bohn)

6 LCR Pumabande LC Rehlingen (Alisha Schröder) (Julia Haase) (Merle Biehler)(Leni Balle) (Lennard Bohdajalian)(Joshua Münster)(Lilli Selzer)


